
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2014   №    1086-  па  

О  внесении дополнения в
административный  регламент
предоставления  муниципальной  услуги
«Регистрация  трудового  договора,
заключаемого  работодателем  -  физическим
лицом,  не  являющимся  индивидуальным
предпринимателем,  с  работником,  а  также
факта  прекращения  трудового  договора»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
07.05.2014 № 791-па 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг», статьей 13 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
11.12.2013 №  2262-па  «Об утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующее дополнение в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Регистрация трудового договора, заключаемого работодателем
-  физическим  лицом,  не  являющимся  индивидуальным  предпринимателем,  с
работником,  а  также  факта  прекращения  трудового  договора»,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 07.05.2014 № 791-па :

1.1.  Подпункт 1.3.4 дополнить  словами «http://uslugi.admsakhalin.ru»  после  слов
«Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-Сахалинска
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                          С.А. Надсадин

http://uslugi.admsakhalin.ru/

